Koodi
KAYNTI HML VAIVA
KAYNTI SHG VAIVA
900
EB1HA
EB1S1
EB1VA
EB2VA
EB4VA
EBAOO
EBAO5
EBA10
EBA12
EBA15
EBA20
EBA30
EBA40
EBA45
EBBOO
EBBO5
EC1VA
ECA10
ECA20
ECA30
ECA60
ECB00
ECB15
ECB20
ECU00
EHAOO
EHA10
EHCO00
EJA10
EKA00
EKA10
EKBOO
EKC00
LAUS
SAA01
SAA02
SAE01
SAE02
SAE03
SBA0O

Selite
Kayntimaksu hammaslaakarille
Kayntimaksu suuhygienistille
Peruuttamaton poisjaanti
Hampaiston ja leuan panoraamatomografia
Hampaiden valokuvaus
Hammasrontgen
Hammasrontgen, lisdkuva
Hammasrontgen, Bite-Wing-kuva hampaiston
Hampaan poisto
Vaativa hampaan poisto ilman leikkausta
Hampaan poistoleikkaus
Vaativa hampaan poistoleikkaus
Hampaiston saneeraus
Hampaan poisto osittain, hemisektio
Hampaan juuren poisto
Hampaan juurenpaan poisto
Monijuurisen hampaan juurenpaan poisto
Hampaan kiinnitys sijoiltaanmenon vuoksi
Hammasmurtuman hoito
Hampaiston ja leuan panoraamatomografia tai
Ikenen markapesakkeen aukaisu
Koepalan otto ikenesta
lenmuutoksen poisto
Vierasesineen poisto ikenesta tai hammasharj;
Ikenen ompelu
Hammasharjanteen alueen ja poskiontelon tai
Hammasharjanteen muovaus
Hammasharjanteeseen kiinnitetty istutteen tai
Suulaen aukaisu
Koepalan otto suulaesta
Suulaen haavan ompelu
Koepalan otto kielesta tai suunpohjasta
Posken muutoksen aukaisu
Koepalan otto poskesta
Posken paikallisen kasvaimen tai muun muuto
Posken ompelu
OPTG Lausunto
Suun tutkimus, suppea
Suun perustutkimus
Hoitovasteen arviointi, suppea
Hoitovasteen arviointi, perustaso
Hoitovasteen arviointi, laaja
Mikrobiologiset tutkimukset

Hinta
19,10€
14,80 €
56,70 €
27,60€
27,60€
12,30 €
12,30€
12,30 €
27,60€
54,70 €
80,20 €
112,50€
80,20 €
54,70 €
27,60€
80,20 €
80,20 €
75,00 €
54,70 €
27,60€
27,60€
27,60€
54,70 €
27,60€
27,60€
75,00 €
54,70 €
75,00 €
27,60€
54,70 €
27,60€
54,70 €
27,60€
54,70 €
75,00 €
27,60€
0,00€
12,30 €
27,60€
12,30 €
27,60€
27,60€
27,60€



SBA10
SBA20
SBB10
SCA01
SCA02
SDA01
SDA02
SDAO03
SDA04
SDAO05
SDC10
SDC20
SDC30
SDC40
SDDO1
SFA00

SFA10

SFA20

SFA30

SFA40

SFB10

SFB20

SFB30

SFCO00
SFC01

SFC92
SFD10
SFD11

SFEO1

SFE02

SGAO01
SGA02
SGAO3
SGA04
SGAO05
SGB00
SGB10
SGB20
SGB30
SGCO00
SGC15
SGC20
SGC40
SHAO01

Syljen eritysnopeuden maaritys

Syljen puskurikapasiteetin maaritys
Hampaiston jaljennokset

Ehkaiseva suun terveydenhoito, suppea
Ehkaiseva suun terveydenhoito
Parodontologinen hoito, erittdin suppea
Parodontologinen hoito, suppea
Parodontologinen hoito

Parodontologinen hoito, pitkakestoinen
Parodontologinen hoito, erittin pitkakestoiner
Parodontologinen kiskotus, suppea
Parodontologinen kiskotus, laaja
Parodontologinen vahvistettu kiskotus, suppea
Parodontologinen vahvistettu kiskotus, laaja
Parodontologinen purennan hoito, suppea
Pieni tayte

Yhden pinnan tayte

Kahden pinnan tayte

Kolmen tai useamman pinnan tayte
Hammastera tai hammaskruunu

Suun ulkopuolella valmistettu yhden pinnan ta
Suun ulkopuolella valmistettu kahden pinnan t
Suun ulkopuolella valmistettu kolmen pinnan t
Alustaytepilari

Paikkaushoidon tukitoimenpide

Muu vaativa paikkaushoidon tukitoimenpide
Vaiheittainen karieksen poisto, yksi hammaspi
Vaiheittainen karieksen poisto, vahintaan kaks
Kariessaneeraus

Kariessaneeraus, laaja

Hampaan ensiapuluonteinen avaus

Hampaan juurikanavien avaus ja laajennus
Hampaan juurikanavien avaus ja laajennus, va.
Hampaan juurikanavien avaus ja laajennus, eri
Hampaan juurikanavien avaus ja laajennus, er
Osittainen hammasytimen poisto (amputaatio’
Hampaan juurentayttd, 1-juurikanavainen ham
Hampaan juurentaytto, 2-juurikanavainen ham
Muu vaativa juurentaytto

Juurikanavien ladakehoito

Hammasytimen (pulpan) valitén kattaminen
Hampaan juurikanavaperforaation tai sisdisen
Hammaskruunun restaurointi juurenhoitoa var
Purentafysiologinen hoitokaynti, suppea

12,30€
12,30 €
27,60€
12,30 €
12,30€
12,30 €
27,60€
54,70 €
54,70 €
80,20 €
27,60€
54,70 €
54,70 €
80,20 €
27,60€
27,60 €
27,60€
54,70 €
54,70 €
80,20 €
54,70 €
80,20 €
112,50 €
54,70 €
12,30 €
27,60€
27,60€
27,60€
54,70 €
80,20 €
27,60€
27,60€
54,70 €
54,70 €
80,20 €
27,60€
27,60€
54,70 €
54,70 €
27,60€
27,60€
54,70 €
54,70 €
12,30€



SHAQ2
SHBOO
SPB05
SPB06
SPB07
SPC01
SPC05
SPC06
SPCO07
SPC10
SPC31
SPC36
SPDO1
SPEO1
SPEO2
SPFOO0
SPF12
SPF13
SPF20
SPF41
SPF42
SPF61
SXA00
SXA10
SXA20
SXB00
SXB10
SXC05
TEAQOO
TEDOO
WX003
WX105
WX110
WX290
WZA00
WZA90
WZB00

Purentafysiologinen hoitokaynti

Purentakiskon valmistus ja suuhun sovitus
Tilapainen tehdas- tai hammaslaboratoriovalm
Tilapaisen vastaanotolla tehtavan hammas- tai
Tilapainen irrotettava hammasproteesi

Kiintea hammaskruunu, yksin tai osana isomps
Kiinted hammaskruunu, vaativa

Kiinted hammassillan valiosa tai sillan tai kruui
Kiintea nastapilari

Tavallinen hammaskruunu

Suun ulkopuolella valmistettu pintakiinnitteine
Suoralla menetelmalla valmistettu kuitulujittei
Limakalvokantoinen hammaskokoproteesi
Limakalvokantoinen hammasosaproteesi
Metallirunkoinen hammasosaproteesi
Hammasproteesin korjaus ilman jaljennosta
Hammasproteesin suuhun sovitus irtoproteesi
Hammasproteesin suuhun sovitus irtoproteesi
Valiaikainen pohjaus

Hammaskruunun, -sillan tai implanttirakenteel
Hammaskruunun, -sillan tai implanttirakenteel
Hammasproteesin fasadin korjaus, tavanomail
Markivan hampaan avaus

Suun alueen limakalvonaytteen otto

Suun alueen paikallinen laakehoito

Suun alueen limakalvo-ompeleiden poisto
Kiinnityksen tai kiskotuksen purkaminen

Suun ja hampaiston muu toimenpide
Koepalan otto huulesta

Leukanivelen sijoiltaanmenon paikoilleen aset
Sedaatio tai kivunlievitys suun kautta, perasuol
Pintapuudutus iholle tai limakalvolle
Infiltraatiopuudutus

Muu johtopuudutus

Suppea todistus

Muu laakarin tai hammaslaakarin todistus
Puhelimitse annettu hoito-ohje ja mahdollinen

27,60€
80,20€
54,70 €
80,20€
80,20 €
268,30 €
268,30 €
268,30 €
54,70 €
268,30 €
268,30 €
268,30 €
268,30 €
268,30 €
325,60€
54,70 €
54,70 €
80,20€
80,20 €
54,70 €
54,70 €
54,70 €
12,30 €
12,30 €
12,30 €
12,30 €
27,60€
12,30 €
27,60€
27,60 €
27,60€
12,30 €
12,30 €
12,30 €
0,00€
60,60 €
0,00€



